

ÅRSREDOVISNING

för Anders Byggare AB

Org.nr. 556375-3176

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -kassaflödesanalys | 7 |
| -noter | 8 |
| -underskrifter | 15 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patric Hörner, Verkställande direktör
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver entreprenad och konsultverksamhet inom byggnadssektorn.

Säte

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning minskade med ca 70% mot föregående år. Under 2023 genomfördes en stor entreprenad vilket kraftigt bidrog till den höga omsättningen det året. Något motsvarande större projekt påbörjades inte under 2024 utan merparten av uppdragen var mindre entreprenader och byggservice vilket ledde till ett naturligt omsättningstapp. Under året noterades en tydlig nedgång i antalet tillgängliga upphandlingar.

Hållbarhetsupplysningar

Företaget är certifierat enligt BKMA - Byggföretagens ledningssystem för kvalitet, miljö och arbetsmiljö. Certifieringen innebär att vi uppfyller högt ställda krav inom samtliga dessa områden och säkerställer en kontinuerlig förbättring av våra processer. Vi är även medlemmar i CCBUILD (Centrum för cirkulärt byggande) och arbetar aktivt för att främja återbruk, resurseffektivitet och cirkulära materialflöden i våra projekt.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-------------------------------|------------|-------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 51 749 064 | 178 823 466 | 97 669 378 | 55 046 587 | 77 040 887 |
| Res. efter finansiella poster | -2 842 532 | 3 684 842 | 6 162 937 | -3 551 903 | 1 660 548 |
| | -5,49 | 2,06 | 6,31 | -6,45 | 2,15 |
| Balansomslutning | 26 528 231 | 52 150 010 | 44 162 508 | 33 087 196 | 38 041 064 |
| Soliditet (%) | 55,02 | 51,55 | 62,43 | 68,55 | 67,05 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|------------------------|-------------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | | | 21 146 | 2 164 | 23 431 |
| | 100 000 | 20 000 | 459 | 997 | 456 |
| Utdelning | | | -10 000 | | -10 000 |
| | | | 000 | 0 | 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | | -2 164 | |
| | | | 2 164 997 | 997 | 0 |
| Årets resultat | | | | 43 712 | 43 712 |
| Belopp vid årets utgång | | | 13 311 | | 13 475 |
| | 100 000 | 20 000 | 456 | 43 712 | 168 |

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

| | |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 13 311 456 |
| årets vinst | 43 712 |
| | <u>13 355 168</u> |

Styrelsen föreslår att

| | |
|------------------------|-------------------|
| i ny räkning överföres | 13 355 168 |
| | <u>13 355 168</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|-------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 51 749 064 | 178 823 466 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>207 513</u> | <u>64 805</u> |
| | | 51 956 577 | 178 888 271 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Produktionskostnader | | -30 885 330 | -149 063 046 |
| Övriga externa kostnader | 12, 5 | -3 808 087 | -3 833 488 |
| Personalkostnader | 4 | <u>-20 301 613</u> | <u>-22 702 729</u> |
| | | -54 995 030 | -175 599 263 |
| Rörelseresultat | | -3 038 453 | 3 289 008 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 195 921 | 395 925 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>0</u> | <u>-91</u> |
| | | 195 921 | 395 834 |
| Resultat efter finansiella poster | | -2 842 532 | 3 684 842 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>2 937 000</u> | <u>-939 000</u> |
| | | 2 937 000 | -939 000 |
| Resultat före skatt | | 94 468 | 2 745 842 |
| Skatt på årets resultat | 13 | -50 756 | -580 845 |
| Årets resultat | | <u>43 712</u> | <u>2 164 997</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 | <u>15 800</u> | <u>15 800</u> |
| | | 15 800 | 15 800 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 11 | <u>3 074 408</u> | <u>7 703 408</u> |
| | | 3 074 408 | 7 703 408 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 090 208 | 7 719 208 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 3 020 778 | 10 036 143 |
| Aktuell skattefordran | | 1 700 607 | 1 194 164 |
| Övriga fordringar | | 2 110 807 | 1 865 483 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 238 781 | 7 036 668 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 7 | <u>398 625</u> | <u>373 912</u> |
| | | 7 469 598 | 20 506 370 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | <u>8 525 698</u> | <u>8 525 698</u> |
| | | 8 525 698 | 8 525 698 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>7 442 727</u> | <u>15 398 734</u> |
| Summa kassa och bank | | 7 442 727 | 15 398 734 |
| Summa omsättningstillgångar | | 23 438 023 | 44 430 802 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 26 528 231 | 52 150 010 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | 10 | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>20 000</u> | <u>20 000</u> |
| | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 13 311 456 | 21 146 459 |
| Årets resultat | | <u>43 712</u> | <u>2 164 997</u> |
| | | 13 355 168 | 23 311 456 |
| Summa eget kapital | | <u>13 475 168</u> | <u>23 431 456</u> |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfond | | <u>1 412 000</u> | <u>4 349 000</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 1 412 000 | 4 349 000 |
| Avsättningar | | | |
| Garantier | | <u>300 000</u> | <u>300 000</u> |
| Summa avsättningar | | 300 000 | 300 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 182 764 | 18 010 378 |
| Skulder till koncernföretag | | 6 252 849 | 881 849 |
| Övriga skulder | | 989 169 | 2 237 996 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | | 119 433 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 | <u>2 796 848</u> | <u>2 939 331</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 11 341 063 | 24 069 554 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 26 528 231 | 52 150 010 |

KASSAFLÖDESANALYS

| | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Rörelseresultat | | -3 038 453 | 3 289 008 |
| Erhållen ränta m.m. | | 195 921 | 395 925 |
| Erlagd ränta | | 0 | -91 |
| Betald inkomstskatt | | -557 199 | -978 497 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | | |
| före förändringar av rörelsekapital | | <u>-3 399 731</u> | <u>2 706 345</u> |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar | | 7 015 365 | 1 771 908 |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar | | 6 527 850 | -6 824 878 |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder | | -16 827 614 | 10 969 540 |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder | | 4 099 123 | -2 586 035 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | <u>-2 585 007</u> | <u>6 036 880</u> |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Årets amorteringar från koncernföretag | 11 | 4 629 000 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | <u>4 629 000</u> | <u>0</u> |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Utbetald utdelning | | -10 000 000 | -3 600 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | <u>-10 000 000</u> | <u>-3 600 000</u> |
| Förändring av likvida medel | | <u>-7 956 007</u> | <u>2 436 880</u> |
| Likvida medel vid årets början | | 23 924 432 | 21 487 552 |
| Likvida medel vid årets slut | | <u>15 968 425</u> | <u>23 924 432</u> |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

NOTER

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

| | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Personal 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Medelantal anställda har varit | 26,00 | 25,00 |
| <i>varav kvinnor</i> | <i>1,00</i> | <i>1,00</i> |
| <i>varav män</i> | <i>25,00</i> | <i>24,00</i> |

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Styrelsen och VD: | | |
| Löner och ersättningar | 1 912 306 | 3 708 423 |
| Pensionskostnader | 406 723 | 495 728 |
| | <hr/> 2 319 029 | <hr/> 4 204 151 |
| Övriga anställda: | | |
| Löner och ersättningar | 11 938 120 | 11 851 467 |
| Pensionskostnader | 812 554 | 804 870 |
| | <hr/> 12 750 674 | <hr/> 12 656 337 |
| Sociala kostnader | 4 780 914 | 5 252 489 |
| Summa styrelse och övriga | <hr/> 19 850 617 | <hr/> 22 112 977 |

NOTER

| | | | |
|--------------|----------------------------------|----------------|----------------|
| Not 5 | Ersättning till revisorer | 2024 | 2023 |
| | <i>BDO Mälardalen AB</i> | | |
| | Revisionsuppdrag | 200 000 | 150 000 |
| | Övriga tjänster | 148 000 | 40 000 |
| | | <u>348 000</u> | <u>190 000</u> |

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 6 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärde | 265 476 | 265 476 |
| | Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 265 476 | 265 476 |
| | Ingående avskrivningar | -249 676 | -249 676 |
| | Utgående ackumulerade avskrivningar | -249 676 | -249 676 |
| | Utgående redovisat värde | <u>15 800</u> | <u>15 800</u> |

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 7 | Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Förutbetalda leasingavgifter | 341 191 | 265 931 |
| | Förutbetalda försäkringspremier | 25 273 | 18 943 |
| | Övriga interimfordringar | 32 161 | 89 038 |
| | | <u>398 625</u> | <u>373 912</u> |

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 8 | Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Upplupna semesterlöner | 1 984 311 | 2 062 984 |
| | Upplupna sociala avgifter | 623 470 | 648 189 |
| | Övriga interimsskulder | 189 067 | 228 158 |
| | | <u>2 796 848</u> | <u>2 939 331</u> |

NOTER

Not 9 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

13 311 456

årets vinst

43 712

13 355 168

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

13 355 168

13 355 168

Not 10 Upplysningar om aktiekapital

| | Antal aktier | Kvotvärde per aktie |
|------------------------------|--------------|---------------------|
| Antal/värde vid årets ingång | 1 000 | 100,00 |
| Antal/värde vid årets utgång | 1 000 | 100,00 |

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärde | 7 703 408 | 7 703 408 |
| Avgående | <u>-4 629 000</u> | <u>0</u> |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 074 408 | 7 703 408 |
| Utgående redovisat värde | <u>3 074 408</u> | <u>7 703 408</u> |

NOTER

| Not 12 | Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare | 2024 | 2023 |
|--------|--|-----------|-----------|
| | Under året har företagets leasingavgifter uppgått till | 1 102 354 | 1 111 260 |

Den operationella leasingen utgörs i all väsentlighet av koncernintern lokalhyra varpå förfallodatum kan justeras mellan parterna.

| Not 13 | Skatt på årets resultat | 2024 | 2023 |
|--------|---|----------------|-----------------|
| | Aktuell skatt | <u>-50 756</u> | <u>-580 845</u> |
| | Summa redovisad skatt | -50 756 | -580 845 |
| | <i>Avstämning av effektiv skatt</i> | | |
| | Resultat före skatt | 94 468 | 2 745 842 |
| | Skattekostnad 20,60% (20,60%) | -19 460 | -565 643 |
| | Skatteeffekt av: | | |
| | Ej avdragsgilla kostnader | -10 225 | -8 529 |
| | Ej skattepliktiga intäkter | 12 429 | 6 953 |
| | Schablonintäkt periodiseringsfond | -23 472 | -13 628 |
| | Tillägg på återförd periodiseringsfond | -10 028 | 0 |
| | Avrundningsdifferens | <u>0</u> | <u>2</u> |
| | Summa redovisad skatt | -50 756 | -580 845 |

Not 14 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till GRESBO AB, org.nr. 559135-4880, säte Stockholm

NOTER

Not 15 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

Bolaget har för koncernföretag ställt säkerhet i form av generella borgensåtaganden

Solna

Peter Löfgren
Peter Löfgren

Ulf Karlsten
Ulf Karlsten

Patric Hörner
Patric Hörner

Ordförande
2025-06-30

2025-06-30

Verkställande direktör
2025-06-30

Linus Thorberg
Linus Thorberg

Mats Andersson
Mats Andersson

2025-06-30

2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025

BDO Mälardalen AB

Peter Hamberg
Peter Hamberg
Auktoriserad revisor


